公告编号：2024-034

证券代码：837098        证券简称：易订云        主办券商：东兴证券

深圳市易订云科技股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告（更正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款  □新增条款  □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》及《证券法》等相关规定，

公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

（一）修订条款对照

修订前 修订后

第五条  公司注册资本为人民币 2646

万元。

第五条  公司注册资本为人民币 2910

万元。

第十四条  公司设立时的股本总额

1700万股，每股面值人民币 1元。现有

股本总额为 2646 万股，每股面值人民

币 1元。公司股票在中国证券登记结算

有限责任公司集中登记存管。

公司设立时的股份全部由发起人认购。

公司发起人以深圳市易订云科技有限

公司截至 2015年 8月 31日经审计的净

资产值人民币 17,129,448.06 元，以

1:0.9924 的比例折合成股份公司每股

第十四条  公司设立时的股本总额

1700万股，每股面值人民币 1元。现有

股本总额为 2910 万股，每股面值人民

币 1元。公司股票在中国证券登记结算

有限责任公司集中登记存管。

公司设立时的股份全部由发起人认购。

公司发起人以深圳市易订云科技有限

公司截至 2015年 8月 31日经审计的净

资产值人民币 17,129,448.06 元，以

1:0.9924 的比例折合成股份公司每股

公告编号：2024-034

面值为 1元的普通股股份，即股份公司

设立时的股本总额为 17,000,000 元，

其余净资产 129448.06元计入股份有限

公司的资本公积。股份公司的发起人如

下：

发起人一：方少青

住址：广东省珠海市香洲区人民东路

668号 3 栋 202房

身份证号码：440528197006271811

持有 4,437,000 股，占设立时股本总额

的 26.1%。

发起人二：陈晓芳

住址：湖北省钟祥市郢中镇皇城门村

身份证号码：420881196912120062

持有 3,021,750 股，占设立时股本总额

的 17.775%。

发起人三：张红伟

住址：广东省乳源瑶族自治县乳城镇民

族开发区乳源县裕东实业有限公司

身份证号码：330724197205214115

持有 1,700,000 股，占设立时股本总额

的 10%。

发起人四：深圳马上吃投资咨询管理企

业（有限合伙）

住所：深圳市南山区粤海街道南海大道

山东大厦 A座 602

注册号：440305602470644

持有 1,530,000 股，占设立时股本总额

的 9%。

面值为 1元的普通股股份，即股份公司

设立时的股本总额为 17,000,000 元，

其余净资产 129448.06元计入股份有限

公司的资本公积。股份公司的发起人如

下：

发起人一：方少青

住址：广东省珠海市香洲区人民东路

668号 3栋 202房

身份证号码：440528197006271811

持有 4,437,000股，占设立时股本总额

的 26.1%。

发起人二：陈晓芳

住址：湖北省钟祥市郢中镇皇城门村

身份证号码：420881196912120062

持有 3,021,750股，占设立时股本总额

的 17.775%。

发起人三：张红伟

住址：广东省乳源瑶族自治县乳城镇民

族开发区乳源县裕东实业有限公司

身份证号码：330724197205214115

持有 1,700,000股，占设立时股本总额

的 10%。

发起人四：深圳马上吃投资咨询管理企

业（有限合伙）

住所：深圳市南山区粤海街道南海大道

山东大厦 A座 602

注册号：440305602470644

持有 1,530,000股，占设立时股本总额

的 9%。

公告编号：2024-034

发起人五：常安辉

住址：河南省西平县柏城镇南大街柏城

大道 257 号

身份证号码：412824197109294714

持有 1,086,300 股，占设立时股本总额

的 6.39%。

发起人六：朱剑奇

住址：广东省珠海市香洲区香洲前进四

街 10号 2单元 604 房

身份证号码：440401195703040432

持有 1,071,000 股，占设立时股本总额

的 6.3%。

发起人七：深圳马上点投资管理企业

（有限合伙）

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路

1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

注册号：440300602485235

持有 1,040,400 股，占设立时股本总额

的 6.12%。

发起人八：深圳马上成投资管理企业

（有限合伙）

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路

1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

注册号：440300602484306

持有 765,000 股，占设立时股本总额的

4.5%。

发起人九：曹全伟

发起人五：常安辉

住址：河南省西平县柏城镇南大街柏城

大道 257号

身份证号码：412824197109294714

持有 1,086,300股，占设立时股本总额

的 6.39%。

发起人六：朱剑奇

住址：广东省珠海市香洲区香洲前进四

街 10号 2单元 604房

身份证号码：440401195703040432

持有 1,071,000股，占设立时股本总额

的 6.3%。

发起人七：深圳马上点投资管理企业

（有限合伙）

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路

1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

注册号：440300602485235

持有 1,040,400股，占设立时股本总额

的 6.12%。

发起人八：深圳马上成投资管理企业

（有限合伙）

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路

1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

注册号：440300602484306

持有 765,000股，占设立时股本总额的

4.5%。

发起人九：曹全伟

公告编号：2024-034

住址：山西省晋中市榆次区定阳路 73

号顺驰小区 22-3-601户

身份证号码：142635198104123438

持有 706,095 股，占设立时股本总额的

4.1535%。

发起人十：邹绍高

住址：江西省丰城市莜塘乡苏坊村鲸源

邹家组 22号

身份证号码：362202197303244838

持有 489,600 股，占设立时股本总额的

2.88%。

发起人十一：刘冠良

住址：广东省深圳市南山区后海蔚蓝海

岸 3栋 15F

身份证号码：440221197509281631

持有 489,600 股，占设立时股本总额的

2.88%。

发起人十二：焦志强

住址：河北省邯郸市丛台区联纺路 20

号

身份证号码：130103197303210917

持有 433,755 股，占设立时股本总额的

2.5515%。

发起人十三：崔海

住址：宁夏银川市西夏区北京西路宁夏

长制厂 25-4-302

身份证号码：640103198101121216

持有 229,500 股，占设立时股本总额的

1.35%。

住址：山西省晋中市榆次区定阳路 73

号顺驰小区 22-3-601户

身份证号码：142635198104123438

持有 706,095股，占设立时股本总额的

4.1535%。

发起人十：邹绍高

住址：江西省丰城市莜塘乡苏坊村鲸源

邹家组 22号

身份证号码：362202197303244838

持有 489,600股，占设立时股本总额的

2.88%。

发起人十一：刘冠良

住址：广东省深圳市南山区后海蔚蓝海

岸 3栋 15F

身份证号码：440221197509281631

持有 489,600股，占设立时股本总额的

2.88%。

发起人十二：焦志强

住址：河北省邯郸市丛台区联纺路 20

号

身份证号码：130103197303210917

持有 433,755股，占设立时股本总额的

2.5515%。

发起人十三：崔海

住址：宁夏银川市西夏区北京西路宁夏

长制厂 25-4-302

身份证号码：640103198101121216

持有 229,500股，占设立时股本总额的

1.35%。

公告编号：2024-034

是否涉及到公司注册地址的变更：□是 √否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交

公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

公司拟定向发行股票，根据董事会及股东大会的审议情况及股票发行结果对

《公司章程》进行修订。

三、备查文件

《深圳市易订云科技股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》

深圳市易订云科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 25 日

	一、  修订内容
	（一） 修订条款对照

	二、 修订原因
	三、 备查文件